

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmc Crato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01120085 - DATA: 01/12/2022 - VALOR: R\$ 30.098,30

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.227 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 1 COM RECURSOS DO ESTADO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 40.083.056/0001-71 - J P LADISLAU ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA BÁRBARA PEREIRA DE ALENCAR, POLICLÍNICA ADERSON TAVARES BEZERRA E O SISTEMA DE TRANSPORTE DE PACIENTES ELETIVOS, UNIDADES GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO ? CPSMC.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/12/2022	LIQUIDAÇÃO	217	2022	30.098,30

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
105	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0	110.00	1,50	165,00
199	DETERGENTE ENZIMATICO	8.00	142,50	1.140,00
203	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0	100.00	1,50	150,00
476	ACIDO ACETICO 5%	5.00	11,70	58,50
852	FILME PARA RAO X DVE 28X35	20.00	808,50	16.170,00
1358	COMPRESSA CIRURGICA 45 CM X 50 CM	100.00	50,61	5.061,00
1431	FITA PARA AUTOCLAVE 190MM X 30 M	36.00	6,05	217,80
1474	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	3.00	86,00	258,00
1477	ESTETOSCOPIO BIAURICULAR ADULTO	3.00	82,00	246,00
1491	TESTE DE URASE ULTRA	8.00	88,00	704,00
1507	MASCARA DESCARTAVEL TRES CAMADAS - CX C/ 50 UND	120.00	12,25	1.470,00
1644	SOLUÇÃO DE ALCOOL HIDRATADO 70%	400.00	7,20	2.880,00
2598	CAIXA ORGANIZADORA GAVETEIRO - PLÁSTICO AZUL BIN. Nº 5	20.00	78,90	1.578,00

Quantidade: 1

Total: 30.098,30

